ООО «Вершки-Корешки»
Приказ № 12/Н
О возложении обязанностей кассира на бухгалтера
Г. Курган                                                                                                                   16 августа 2024
[bookmark: _Hlk111379288]В связи с увольнением кассира Приходько С. П. (Приказ № 1 от 14.08.2024), руководствуясь ст. 60.2, 151 ТК РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk111379318]С 17.08.2024 возложить обязанности кассира на бухгалтера Ватова Н. Д. до трудоустройства нового сотрудника.
2. Начальнику кадровой службы Дёмину И. О. ознакомить Ватова Н. Д. с должностной инструкцией кассира от 10.03.2023, подписать с ним дополнительное соглашение к трудовому договору, заключить договор о полной материальной ответственности.
3. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя лично.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Ватов Н. Д. (Ватов)
[bookmark: _GoBack]Дёмин И. О. (Дёмин)